
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin 
„Jeziorak”.

Na podstawie art. 70 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz po myśli § 15 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Jeziorak” 
(Dz.Urz.Województwa Olsztyńskiego z 1996 r. Nr 25, poz. 281 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława dokonuje wyboru pięciu przedstawicieli Gminy Iława do Związku Gmin „Jeziorak” - 
spośród radnych Rady Gminy Iława, to jest:

1. Pani Bogumiła Kowalska

2. Pani Barbara Ostrowska

3. Pan Zbigniew Urzędowski

4. Pan Marek Szramka

5. Pan Jan Zieliński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 1FD736F4-7F59-421E-872D-8B2A2185E7E6. Uchwalony Strona 1




